
 
 

Příloha  A k servisní smlouvě - Seznam servisovaných přístrojů včetně uvedení cen a 
kontaktů 

 
 
 
 
Hlubokomrazící box - Skříňový model MDF-DU702VX-PE    
 
 
Kalibrace / validace přístroje mrazicího boxu  -86°C: 
M8V – Kalibrace / validace mrazicího boxu  -86°C  v aktuální ceně 3 300,- Kč bez DPH a bez 
cestovních nákladů (120,- Kč bez DPH)*  

 kontrola technického stavu 

 kontrola funkce a výkonu chladicího systému 

 kontrola stavu námrazy kolem dveří 

 kontrola čistoty filtru a výměníku 

 kontrola stavu záložní baterie 

 kontrola alarm systému 

 měření / ověření teploty v blízkosti pracovního senzoru * 

 porovnání naměřených hodnot se specifikací přístroje a požadavky zákazníka 

 kontrola elektrických parametrů zařízení z hlediska bezpečnosti práce (podle ČSN EN 61010) 

 Validační protokol 
 

+ 120.- Kč bez DPH za každé další měřené místo vyžádané zákazníkem 
 
* Měření se provádí po stabilizaci teplotních cyklů. V případě, že z důvodu pomalé stabilizace 
teplotních cyklů překročí doba nutná pro provedení validace přístroje 2 hodiny, zvyšuje se cena o 
600 Kč za každou započatou hodinu navíc. 
Mrazicí box musí být pro měření připraven – tj. vnitřní prostor i těsnění dveří musí být zbaveno 
námrazy, materiál umístěný uvnitř mrazicího boxu musí umožňovat volné proudění vzduchu kolem 
stěn boxu a kolem pracovního senzoru. Mrazicí box musí být před měřením zapnut nejméně 8 
hodin s teplotou nastavenou na hodnotu, při které se měření provádí. Množství materiálu v boxu 
během měření (prázdný box, případně definované zaplnění s ohledem na proudění vzduchu kolem 
stěn) určuje podle svých požadavků zákazník. 
 
 

 
Cena práce technika – 1190,- Kč bez DPH 21% / 1 hodinu práce 
 
 
Výše uvedené ceny jsou aktuální k datu 30.7.2021 
 
 
Kontakt – servis – hlášení poruch: 
XXX 
tel. XXX 
XXX-dispečerka 
 


